
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym zadań zleconych na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  w związku § 8 pkt 2 ppkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na 2024 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.205.665,20 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 32.067.528,20 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5332652A-086E-4A51-A68B-1C104F8E1061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 54/2024 z dnia 06.06.2024

    29 177 711,20

Strona: 1 z 1

06.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 259 571,20              0,00         27 954,00     21 287 525,20

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        32 487,00              0,00          4 800,00         37 287,00751

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO          5 100,00              0,00          4 800,00          9 900,0075113
Dochody bieżące          5 100,00              0,00          4 800,00          9 900,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         5 100,00              0,00          4 800,00          9 900,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE        101 754,00              0,00         12 954,00        114 708,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE            500,00              0,00          3 000,00          3 500,0080101
Dochody bieżące            500,00              0,00          3 000,00          3 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

             0,00              0,00          3 000,00          3 000,00

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00          9 954,00          9 954,0080153

Dochody bieżące              0,00              0,00          9 954,00          9 954,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          9 954,00          9 954,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       113 755,25              0,00         10 200,00        123 955,25853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        113 755,25              0,00         10 200,00        123 955,2585395
Dochody bieżące        113 755,25              0,00         10 200,00        123 955,25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       113 755,25              0,00         10 200,00        123 955,25

    29 205 665,20Plan po zmianie:     29 177 711,20              0,00         27 954,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5332652A-086E-4A51-A68B-1C104F8E1061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 54/2024 z dnia 06.06.2024

    32 039 574,20

Strona: 1 z 1

06.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     24 121 434,20         52 151,00         80 105,00     24 149 388,20

TURYSTYKA        661 428,00          5 000,00          5 000,00        661 428,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        661 428,00          5 000,00          5 000,00        661 428,0063095
Wydatki Bieżące        661 428,00          5 000,00          5 000,00        661 428,00

4270 Zakup usług remontowych         40 000,00              0,00          5 000,00         45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        308 530,00          5 000,00              0,00        303 530,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 605 199,25         27 000,00         27 000,00      5 605 199,25750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 530 944,25         27 000,00         27 000,00      4 530 944,2575023
Wydatki Bieżące      4 530 944,25         27 000,00         27 000,00      4 530 944,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        182 887,00         27 000,00              0,00        155 887,00

4270 Zakup usług remontowych         14 430,00              0,00         27 000,00         41 430,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        32 487,00          2 151,00          6 951,00         37 287,00751

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO          5 100,00          2 151,00          6 951,00          9 900,0075113
Wydatki Bieżące          5 100,00          2 151,00          6 951,00          9 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          4 800,00          4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            306,00            306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy              0,00              0,00             45,00             45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          1 800,00          1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 732,00          2 151,00              0,00            581,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 611 127,00              0,00         12 954,00      4 624 081,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      3 236 936,00              0,00          3 000,00      3 239 936,0080101
Wydatki Bieżące      3 236 936,00              0,00          3 000,00      3 239 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 000,00              0,00          1 500,00        121 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 750,00              0,00          1 500,00          3 250,00

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00          9 954,00          9 954,0080153

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          9 954,00          9 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             99,00             99,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00          9 855,00          9 855,00

POMOC SPOŁECZNA      1 758 404,00              0,00          2 200,00      1 760 604,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         51 524,00              0,00          2 200,00         53 724,0085295
Wydatki Bieżące         51 524,00              0,00          2 200,00         53 724,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         2 200,00              0,00          2 200,00          4 400,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        87 500,00              0,00          3 000,00         90 500,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         87 500,00              0,00          3 000,00         90 500,0085395
Wydatki Bieżące         87 500,00              0,00          3 000,00         90 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         3 300,00              0,00          3 000,00          6 300,00

RODZINA        740 847,52              0,00          5 000,00        745 847,52855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         24 000,00              0,00          5 000,00         29 000,0085595
Wydatki Bieżące         24 000,00              0,00          5 000,00         29 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        17 300,00              0,00          4 000,00         21 300,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         5 800,00              0,00          1 000,00          6 800,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      7 869 626,65         18 000,00         18 000,00      7 869 626,65900
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD        178 600,00              0,00         18 000,00        196 600,0090001
Wydatki Bieżące        178 600,00              0,00         18 000,00        196 600,00

4270 Zakup usług remontowych         30 000,00              0,00         18 000,00         48 000,00

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG      2 234 140,00         18 000,00              0,00      2 216 140,0090015
Wydatki Bieżące        801 700,00         18 000,00              0,00        783 700,00

4260 Zakup energii        450 000,00         18 000,00              0,00        432 000,00

    32 067 528,20Plan po zmianie:     32 039 574,20         52 151,00         80 105,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5332652A-086E-4A51-A68B-1C104F8E1061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00

             0,00

         5 100,00

        32 487,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       752 344,43Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          9 954,00

         4 800,00

         4 800,00

         9 954,00

         9 900,00

         9 954,00

         9 954,00

        37 287,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 54/2024 z dnia 06.06.2024

       737 590,43

       737 590,43              0,00         14 754,00

801

751

80153

75113

2010

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

         5 100,00

             0,00

       737 590,43

             0,00

         5 100,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          9 954,00

         9 954,00

         4 800,00

         4 800,00

        14 754,00

         9 900,00

       752 344,43

         9 900,00

         9 954,00

         9 954,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

06.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5332652A-086E-4A51-A68B-1C104F8E1061. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 54/2024 z dnia 06.06.2024

       737 590,43

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

06.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        737 590,43          2 151,00         16 905,00        752 344,43

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        32 487,00          2 151,00          6 951,00         37 287,00751

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO          5 100,00          2 151,00          6 951,00          9 900,0075113
Wydatki Bieżące          5 100,00          2 151,00          6 951,00          9 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          4 800,00          4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            306,00            306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy              0,00              0,00             45,00             45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          1 800,00          1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 732,00          2 151,00              0,00            581,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00          9 954,00          9 954,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00          9 954,00          9 954,0080153

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          9 954,00          9 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             99,00             99,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00          9 855,00          9 855,00

       752 344,43Plan po zmianie:        737 590,43          2 151,00         16 905,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5332652A-086E-4A51-A68B-1C104F8E1061. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


